Alimentation à découpage S8PS L-97
A
lim
en
ta
ti
o
n

12 : 12 V
24 : 24 V
3. Configuration
C : Type capoté avec support de fixation pour montage avant
D : Boîtier ouvert avec support pour le montage sur rail DIN
CD : Boîtier capoté avec support pour le montage sur rail DIN
Vide : Boîtier ouvert avec support de fixation pour montage avant
Références pour la commande
■ Références
S8PS-@@@@@@@
1 2 3
Configuration Tension d'entrée Puissance Tension de sortie Courant de sortie Support pour le
montage avant
Support pour le
montage sur rail DIN
Type capoté 100 à 240 Vc.a. 50 W 5 V 10 A S8PS-05005C S8PS-05005CD
12 V 4,2 A S8PS-05012C S8PS-05012CD
24 V 2,1 A S8PS-05024C S8PS-05024CD
100 W 24 V 4,5 A S8PS-10024C S8PS-10024CD
150 W 24 V 6,5 A S8PS-15024C S8PS-15024CD
300 W 24 V 14 A S8PS-30024C S8PS-30024CD
600 W 24 V 27 A S8PS-60024C ---
Type à boîtier ouvert 100 à 240 Vc.a. 50 W 5 V 10 A S8PS-05005 S8PS-05005D
12 V 4,2 A S8PS-05012 S8PS-05012D
24 V 2,1 A S8PS-05024 S8PS-05024D
100 W 24 V 4,5 A S8PS-10024 S8PS-10024D
150 W 24 V 6,5 A S8PS-15024 S8PS-15024D
L-98 Alimentation à découpage S8PS
Caractéristiques techniques
■ Valeurs nominales/caractéristiques
Remarque : 1. Charge de 100 % pour une tension d’entrée nominale (100 Vc.a. ou 200 Vc.a.)

–V
AC(L)
AC(N)
AC(L)
AC(N)
+V
–V
+V
–V
Sortie c.c.
Filtre
antiparasite
Redresseur
Détecteur
ENTREE
S8PS-050#### (50 W)
S8PS-60024C (600 W)
Sortie c.c.ENTREE
Fusible * Filtre
antiparasite

l'émission des
harmoniques
de courant
Circuit de
protection du
courant d'appel
Circuit de
détection de
surcharge
*Capacité du fusible
100 W :   6,3 A
150 W :   6,3 A
300 W :   8 A
S8PS-10024## (100 W)
S8PS-15024## (150 W)
S8PS-30024## (300 W)
Fusible
(15 A)
Circuit de protection
du courant d'appel

11,5 max.
Cinq, vis de bornier M4
4,5 de diamètre
11,5 max.
L'étrier de montage sur rail DIN
est fixé à l'alimentation lors de
l'expédition du module.
5,6
(Avec glissière :
9 max.)
5,6
(Avec glissière :
9 max.)
S8PS-050##D (50 W)
S8PS-050###CD (50 W)
S8PS-10024D (100 W)
S8PS-10024CD (100 W)
S8PS-15024D (150 W)
S8PS-15024CD (150 W)
5,6
(Avec glissière :
9 max.)
Alimentation à découpage S8PS L-107
A
lim
en
ta
ti
o
n
■ Accessoires
(14)S8PS-30024CD (300 W)
Sept, vis de bornier M4
5,6
(Avec glissière : 9 max.)
4,5